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Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér V%i&gyeriéj en Lokﬁ_l'éfi{é Kosové dhe né bazé
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VENDIM

- Anulohet konkursi 1 shpallur pér drejtor né ShFMU “B ajram Curti” né Petrové me numér te
referencés sé relrutimit 05-610/01-0032865/22 me nr,prot.05/915
- Vendimi hyn né fuqi pas nénshkrimit t& tij

ARSYETIM

Kétij vendimi i ka parapriré nevoja e zbatimit t& legjislacionit pérkatésisht nenii 5 paragrafit 1
nénparagrafit 1.4 i Udh&zimit Administrativ t6 MASHT Nr.151/2020 ngase pas procedurave t€
konkursit ashtu si e parasheh udhézimi i lartcekur, komisioni i pérzgjedhjes ka vlerésuar se ka pasur
vetém njé kandidat/e q& ka aptikuar né konlurs, dhe nuk e ka plotésuar kushtin e paraparé né konlkurs
dhe né udhézimin administrativ t&¢ MASHT nr.151/2020.

Késhille juridike: Kandidati/ja e pakénaqur me kété vendim ka té drejté ankese na afat prej 15
ditéve nga dita e publikimit prané Komisionit Komunal pér Shqyrtimin e Ankesave per sektorin €
arsimit
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Duke u bazuar né nenin 5 paragrafi 1 nénparagrafi 1.4 te;@y;;,]&?&_znﬁ%‘t(\@? inistrativ (MASH) Nr.
151/2020 dhe né bazé té raportit nga Komisioni Pérzgjedhéspéi-peizgjedhjen e drejtoréve dhe
zévendésdrejtoréve, ju rekomandojmé & t& béni anulimin e konkursin pér drejtor né ShFMU “Bajram
Curri” né Petrové me nr t8 referencés sé rekrutimit 1r.05-610/01-0032865/22 me nr.prot 05/915 &
datés 23.11.2022.

Arsyetim:

Kétij rekomandimi i ka parapriré pérfundimi i procedurés nga ana ¢ komisionit i cili sipas formularit
B e shtojoés sé Udhézimit Administrativ MASHT t& lartcekur né & cilin konstatohet se ka pasur
vetém njé kandidat q& ka aplikuar pér kété vend pune dhe i njéjti nuk e plotéson nj &rin nga kriteret e
parapara sipas Udhézimit Administrativ. t&¢ MASH Nr.151/2020 né€ nenin 3, paragrafin 1
nénparagrafin 1.4 né té cilin pércaktohet kushtet q& duhet ti plotésojné kandidati/ja pér t& marré pjesé
né konkurs ku njéri ndér kriteret parasheh qé kandidati/ja t& ketd & pérfunduar me sukses njé program
kualifikimi profesional pér udhéheqje, administrim ose menaxhim né arsim, t& bazuar né standardet
¢ praktikés profesionale pér drejtor t& shkollave né Kosové, t& aprovuar nga MASH sipas
rekomandimit t€ KSHLM

Bashkangjitur gjeni formularin “b” t& komisionit pérzgjedhés
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FORMULARI ‘B®

Lista e kandidatéve q& kang konkuruar pér drejtor€ ose zévendés drejtaré té institucionit edukativo-arsimor dhe aftésuese parauniversitar.

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: SHFMU “BAJRAM CURRI ™ Vendi: PETROVE: Komuna: SHTIME

Pozita e hapur : DREJTOR
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